
Statutární město
KLADNO S lili z z i i i « ft

Smlouva o dílo

m^w;t Ilif.
'^,8,0818,OaU-ORB?ť

š» «•
&

itr^ ■ sr*
;-..» |r

?p, Jf|£
„Dodání a instalace kamerových licencí a karnerdvéfžo bodu prp>í

•''*-»/// A A "m * \l 
^ ^r'lé *#/ - g*TMKS Kladno včetně SW podpory*1

£'.y

% Wr;/ '■

V**.*.
•f tl A,

■<.; .

Statutární město Kladno 
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 002 34 516 " #
Zastoupeno ve věcech smluvních: ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora 
Zastoupeno ve věcech technických: Bc. Jan Mašek, Oddělení řízení bezpečnostních rizik 
(dále jen '‘objednatel’’)

’ .

•Ví;.-" W yct&s .,

***

MM
W-:
■w-

0 o*, •„ •
: z * «§s? t *’• " • - • • " %. -4$' <&.

; ■& y//'A ’ %> 0'

zapsaná Jirků A-Z s.r.Ov 4m* f | ;<i.
se sídlem Průmyslová 3342, 272 01 Kladno ■'% t 
IČO: 26428695, DIČ: CZ26428695 r? : ~ '*
zastoupená: Radovanem Jirků s " j 
bankovní spojení:!

Jwm WM
g§ * É í* fi mm i

ft I»
Nř-

:?> i*'•7/7 ^ <ř 
>:-í •

(dále jen „zhotovitel11)
l n 1V% *■ ■ 25 MT: ■”' jagfe -sg*. *W\:ifc ?;?* -

>;?í; v- ••'■■' í; ^ **
2$*^'V/ Mt? |

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 8t 2, občanský zákoník (dále
též „OZ"), tuto smiouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), a tc na základě výsledků veřejné zakázky 
malého rozsahu Jíly* y.-0 f? šfes-* "

* %•?» n» # v f; % áf * | £ 4#n ^ ^
9 ;♦ ^JCÍ.r ;f,-

Úvodní ustanovení * 4
1. Tuto Smlouvu smluvní strany íůzavírajf na zákiadě výsledku veřejné zakázky malého 

rozsahu (dále jen „VZMR’')," a-vyehází ze‘zádlyacíeh podmínek pro zadání uvedené 
VZMR a z nabídky zhotovitele podané v rámci řízení. *• -:

• ^ if feý a ^ ’ <•-
2. Není-li některá otázka řešena touto - Srnlotivou^a 'jejími přílohami, platí pro vztahy 

smluvních stran podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách výběrového 
řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v občanském zákoníku.

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí dílo, spočívající v dodání a instalaci 25ks kamerových licencí a zřízení 
kamerového bodu META Kladno pro MKS Kladno včetně poměrné části rozšíření SW 
podpory dle položkového rozpočtu, který tvoří Přííohu č. 1 této Smlouvy, poskytnout 
objednateli související záruční servis, (dále též „dílo" nebo „předmět plnění") a převést na 
objednatele vlastnické právo k tomuto dílu.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli 
cenu ve sjednané výši. a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1



3.

Statutární snes to
KLADNO IIH i. Z I s i. £ 2 í .I I i

# * -* v ><* # | 9 .... .■ ■ í * * :
lij; ♦ mr. ■'

\ í M M

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě V gouíadp.s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy a v době plněnf, jak jě definována níže.
Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plněný ppdle tétb Smlouvy, 
spadají do předmětu jeho podnikání a že je pro tuto práci plně kvalifikoyácf, '

5. Realizací zakázky se rozumí dodání licencí specifikovaných v předmětu .šfnídufý, funk 
a bezvadné provedení všech prací, nezbytných pro řádné dokončénf dHa/.dáje^foveděftí 
všech činností souvisejících s plněním díla, jejichž provedení je pro fádn.é,.dpkíh<^ffí díla 
nezbytné. ' ^

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kup;g| cena.za Předmět koupě činí 420.632,47 Kč 
včetně DPH (21 %). m u

Celková kupní cětíB ^ ***&&&' * *** i»
cena bez DP^. 34?.63Ó,1| Kč. too i'jf j, 7

DPH (21 %) 73.002.33 i . | i
'11 » .C'* j S . if

Celková kupní>c|n% tvóřršQjwčet cen; “ ® ® '* 

25 x licence XProtecí Expert Device Channel 
cena bez DPH
DPH (2i %j i £ /#/!

Cena vč. ĎpH

DPH (21 %) %

■V.'

i
'!•

«§I
f "J 5.196,-Kč 

:*| 129.900 

•vr:; 27.279r Kč 
® 151179,- Kč

Kč

| 33.950.- Kč

. . 4 ^ \
25 x ma\ntená(fpéXProtectEXp&ň Dlvile^hannel ' * 1.358,- Kč 

cena bez DPH l

" ' *) 7.129,50,-Kč

Cena vč. DPH ^ ' 41.079,50 Kč

1 x implementace kamerdvýčtfliděneí a nastavění 
cena bez DPH 'v
DPH (21 %) 
Cena vč. DPH

24.500,- Kč 
24.500,- Kč 
5.145,- Kč 

29.645,- Kč
1 x kamerový bod MKDS včetně montáže a materiálu 

cena bez DPH 

DPH (21 %)
Cena vč. DPH

159.280,14 Kč 
159.280,14 Kč 
33.448,83 Kč 

192.728,97 Kč

2



Č^UyC^.dSíč:Sšs1. i ftžgixi

6.

Statutární město
KLADNO

MfBSXSamíS%'4wt
*A:W3ft£řV'

:% 
-fa"'

:#%'- * - r
iem.t;4:;-

%M
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související se všemi činnostmi tile téíó Šmloůvy.w

%,’- íř'#%' ft;'; .
DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy^
Zhotoviteli vzniká právo na vystavení konečné faktury po řádném provedeni díla. Dílo jě 
provedeno, je-li dokončeno a předáno, a to na základě oboušfifántiě-. odsóúhjasénéhó 
předávacího protokolu, který bude přílohou vystavené faktu‘p/.*.£)ftj^fia|er nebiide 
poskytovat žádné zálohy na provedení díla. Konečná faktura bude^obsahovat .položkové 
ocenění pro daňový základ. 4 ,<*

Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na zákládě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem se splatností 30 kalendářních dnu ode dne 
jeho doručení objednateli.
Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce 
DPH ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a

lanovém dokladu je jako povinněže číslo bankovního účtu zhotovitelé uvedené” há , ,
registrovaný údaj žvéfějrtěrto správcem dafie'podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke 
dni uskutečnění ždanifěinéW plném Bude v přísíúsném 'sýsťěmu správce daně zhotovitel 
uveden jako nespolehlivý plátce: nebo'číslo bankovního účtu'.není zveřejněno dle 
předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhrad!) daňového dokladu do výše bez 
DPH. •• '•:;«&\4J$ ^

Částka rovnající se DPH, bude- objednatelem: přímo pou.kážánli na účet správce daně 
podle § 109a zákona o !DPH: , 4 .* g

7. Faktury zhotovitele musí formou a oBsaheříf odpovídat zákónú o účetnictví a zákonu o
dani z přidané hodnoty, %musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb; $:m V / ' 1 "

í %- ré Z j i - mh ý.f-1
Zhotovitel se zavazuje,, že ýyedena daňovém dflfdadu oznáčepí peněžního ústavu a čísio 
bankovního účtu, který>je zvpřejněo správppřrudaně a ýe prospěch kterého má být 
provedena platba. Pokud tak neučiní, nebo .pokud, přiřprová|iě|í úhrady již uvedený účet 
nebude uveden v registry žveřejn.oyapém správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv 
finančních sankcí, odvedení.dgmě.-pbjednatejejp a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, 
případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by. mu z tohoto důvodu, nebo 
z důvodu úhrady na nezveřejněli'/účet vznikla, # * #•

, ’WP'Isl sH :,:é
8. Zhotovitel odpovídá za posouzení:,pln:ěnís.z,hledijská,,§r92a a návazně za vystavení 

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi,podle § 29 zák, 235/2004 Sb. Zhotovitel je 
povinen nahradit objednateli škodu, kíeřá^vznikne v důsledku nedodržení podmínek, těchto 
ustanovení zhotovitelem.

9. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti 
s touto Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhiasu 
objednatele.

10. Zhotovitel prohlašuje, že nebude požadovat placení zálohy ani přiměřenou část 
odměny v průběhu prováděni díla ve smyslu § 2611 OZ.

3



Statutární město
KLADNO r *•? * t-»<■ 'ím. ■».*. ‘ i<*c i 1 ® s: i *»:r
mm m mmtmlkstŘ r. jí. -I ' ^ *1 w , m.- *

. i ■ ' TÍ ., # . ** ^ . » i
*1

CUV. fc, : i •■■■, -' .'■>:. ’ • - • V é :%$■
Doba plnění ;ts?U - W tu

íi *£/J'-. f\,
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude předáno objednateli bez vacfá n^docjiJkWítejpozděl

do 30 dní od podpisu smlouvy oběrna smluvními stranami. ' ’íl». j,'£$? § # ,. - i

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany Zápis, v jeho? závěru 
Objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, taítz jik^hsdůvotíů.

cs. V.
Práva a povinnosti smluvních síran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat provozní podmínky jednotlivých pracovišť, na kterých 
bude dílo provádět....... tfih <i** *

2. Zhotovitel souhlasí s tím. že v případě jírn:^avině.n% škody na majetku objednatele bude 
prokazatelná výše škody jednorázové odečtena z fakturované částky.

•" :>g w- 1 .m ^ * W. /í-Jg, : ' *'

3. Zhotovitel je povinen písemně objedne 
týkající se díla či jeho Jřováděnf v souvislosti r r„ 
nejpozději před započetím provádění vlastních prací.

* *% -*• ’ »•- > MM ■ * •
Pokud porušením povinnosti zhotovitele při prováděni díla, vyplývajících z obecně 
závazných právních předpisú čkzťéjó Smlouvy, vznikne objednateli či třetím osobám 
jakákoliv škoda, odpovídá za ni zhotovitel, á to bez óhledumazavinění.

^ /. S'/'-
upozornitmá,případné*nevhodné skutečnosti 

—l! ě/~ ^Iněnfeipodle této smlouvy, a to
*

4.

, v v:

- #
'■> 'c:;: .**> ’I

..#* | . 
t i

ř **’ *. ' ■< či. vil.
/ /• f "y^'; '

* Záruka za dílo a odstranění vád
Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a poskytuje objednateli smluvní záruku na 
vady díla {provedených prací a materiá!u) v délce 24 měsíců ode dne protokolárního 
předání a převzetí díla a zaručuje, že dodané dílo bude mít po celou záruční dobu 
vlastnosti dle platných technických norem. Záruka se nevztahuje na případy poškození 
z důvodů neodborného zasahu-čí žanedbání* povinné péče a údržby ze strany 
objednatele. Xt

2. V případě zjištěných vad v záructfí době >jef zhotovitel povinen zahájit odstranění vad 
ihned po uplatnění reklamace a tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 24 hodin od jejich nahlášení ÍÉé*strany objednatele, a to na vlastní náklad 
zejména v případě, že se jedná o vady, které byly způsobeny chybným technologickým 
postupem zhotovitele, použitím nevhodného materiálu či jinak zaviněných zhotovitelem. 
V případě, že tak zhotovitel neučiní, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny díla 
či od této Smlouvy odstoupit. Další nároky objednatele plynoucí mu z titulu vad díla z této 
Smlouvy a obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za něž 
nese odpovědnost zhotovitel.

4



mtemwm

Statutární město
KLADNO * u •’ * i * p * % tr#t » i i ě :« ;.*v

Wr:- WK ■': j^ž.: ř-\^y'^K ■
£«#

#í..«fv;&

Cl. vm. irtr
Splnění závazku zhotovitele - způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek dnem řádného dokončení a předání
2. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedenílíftČchip pbffedn^teíéhh 

sepíši smluvní strany předávací protokol, který bude obsahová itpřífá(fh4;,J/ýhrady
nhioHnafoics «■•*!, "" : /M vobjednatele.

3. Objednatel může převzít řádně provedené dílo i před sjednaným termínem dokončení
.m & m ■-

* J

*■: J ,r
■w* £ .. ^ i;*■; y. m |í v* ■

i% i 2|| ■" m#- JI 
: - - : & - I :

■t glí
%. i}
tt*

ČI. IX.
Smluvní pokuty

1. Strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním díla ze strany Zhotovitele v termínech
dle této smlouvy, případně odsouhlaseného časového harmonogramu, bude Zhotoviteli 
účtována smluvní pokuta ve výši 2.000 - denně zas"faždý „zápdčatý den prodlení. 
Zaplacení této smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Smluvní strany 
vylučují aplikaci usteposo OZ. ,ý' "

2. V případě prodlení s platbou Sllší než 10‘pracovních dřií že sírany Objednatele, může
být Objednateli účtován 'úrok •< zgródlení v^ouladu sopečně závaznými právnimi 
předpisy. |fs f \JFJ ' • ,

Jestliže zhotovitel nenastoupí k opravě případné vady díla v záruční době do 24 hodin od 
jejího nahlášení, zaplatí'fmluvní pokutu ve výši 2,000,-1%ža každých započatých 24 
hodin prodlení. *'t- /// T.", "

3.

4. Objednatel je oprávněn odečíst plnou výši. Jinanční.^čistky, plynoucí z případně 
uplatněných smluvních pokut,‘Z.konečné faktury® íi; * 4

, ...p: 1: A$Št,.L. # W- V ''3 *?-ř

r# H *áh «■ ^
**Cií* i. ,,
y f-e Odstoupení 0d Smlouvy _;K %

Smluvní strany jsou oprávněný’oSstoůpifTpd, téťď Smlojuvý v případech stanovených 
zákonem a touto Srniouvotk

t.cWi • <;•

i.

■ '•* @ 
vfe í

. :% #. fUj H ífjf
2. Objednatel je oprávněn od smíoUvy odstoupit, ftéodstraní-li zhotovitel vady vytknuté 

v předávacím protokolu ani ve Ihutě tam frčené;
%.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, neuhradí-li objednatel řádně vystavenou a 
objednatelem převzatou fakturu do 90 dní od jejího převzetí objednatelem.

ČI. XI.
Ostatní ujednání

1. Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 občanského zákoníku. Ve

5



Statutární město
KLADNO m # «? % k

x

vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obcftodpí
r\rt*A j iet<jhAwan ími 'yétifnrtcx ío”7 namaií floni iriiiifp.í MP.ínkA/ '4 ' • i.v *•• ^ &,/•před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. ' *• J A>' % ^

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý, má povaho originálu. 
Objednatel obdrží tři stejnopisy smlouvy a zhotovitel jeden stejnQj^é-^WfouvyM #

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodáitky-1 rfljnohííftj K '|f 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svohadn^fn přístupu R y • 
informacím a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmfhkaqmíiťšrihósti 
některých smíuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejích příloh a dodatků. i ***

,,j§ ^ v/;|! ..

Ve věcech technických a organizačních je zg objednatele oprávněn jednat:

Kladně dne %’ V Kladně dhé# j 2 3 *05- 2018
t '"í iij. _< ■" ' í; ■ ^ £«. .8

>.«£*/ í.: t

Za zhotovitele:

, ,/m
m,

■ 40 ''4%
# *

x i Wm -3m M Wd
v. Ai ů

* ’ ■

* .ň-
'"Ť'

Vík-fTftoiS V-T :
ír*“®Sa J SmsíOíS5MÍ i

2?:1 ót KI.AONO......;
.89* i 

, 635 i

Mgr. Mi|_ 
primátor 
Statutární město Kladno

I s A .I..>■/ i m Š1 WAM*
KMF'S—

II V._r wč ci: xx

6


